

Erdoğan: İnan'ın da nükleer hakları var

Ahmedinecad: Gayrimeşru bir devlet olan İsrail nükleer silaha sahipken diđer ülkeler barışçıl bir nükleer programdan bile mahrum bırakılıyor. Bu nasıl bir adalet anlayışı?



Ahmedinecad ve Erdoğan hem İsrail hem de nükleer konusunda anlaştılar.

Resmi bir ziyaret için İnan'da bulunan Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, dün görüştüğü İnan Cumhurbaşkanı Mahmud Ahmedinecad tarafından İsrail'e karşı tutumu nedeniyle övgü dolu sözlerle karşılandı.

İnan devlet televizyonu IRIB'in bildirdiğine göre, Ahmedinecad görüşme sırasında Erdoğan'ın İsrail'e karşı tutumuyla ilgili memnuniyetini dile getirerek, "Siyonist rejime karşı açık tutumunuz İslam dünyasında olumlu bir etki yarattı ve birçok ulusu mutlu etti" dedi. "Gayri meşru bir devlet nükleer silaha sahipken diđer ülkelerin barışçıl bir nükleer programdan bile mahrum bırakılması nasıl bir adalet anlayışıdır?" diyen Ahmedinecad, İsrail'in bütün devletler için tehdit oluşturduğunu söyledi.

İnan ile Türkiye arasındaki işbirliğinin iki ülkeye, bölgeye ve bütün İslam dünyasına fayda sağlayacağını belirten Ahmedinecad, "Bölgesel ülkeler bağlarını güçlendirdikçe ve birbirleriyle yakınlaştıkça sorunlarından kurtulurlar ve kendileri hakkında planlar yapan kötü niyetlileri kısıtlarlar" dedi. İnan Cumhurbaşkanı, "İnan açısından, Türkiye'yle işbirliğinin sınırı yoktur" diye konuştu.

İnan'a 'yaklaşım' çağrısı

IRIB, Başbakan Erdoğan'ın da, İnan'ın nükleer haklara sahip olduğunu vurguladığını ve "Küresel nükleer silahsızlanma çağrısı yapıp duranlar işe ilk önce kendi ülkelerinden başlamalıdır" dediğini duyurdu. IRIB'e göre Erdoğan ayrıca, Nabucco boru hattı projesine de değinerek, "Nabucco'nun, İnan'ın mevcudiyetinin önemini er ya da geç anlayacağına inanıyorum" dediğini bildirdi.

Erdoğan'ın Ahmedinecad'la görüşmesinden önce bir araya geldiği İnan Cumhurbaşkanı Birinci Yardımcısı Muhammed Rıza Rahimi de, Erdoğan'ın İsrail'e karşı tavrının, "Filistin halkının haklarını savunmak adına değerli bir hareket" olduğunu söyledi. Rahimi İnan-Türkiye ilişkileriyle ilgili olarak da, "Her iki ülkedeki koşullar altın bir fırsat yaratmıştır. Bu fırsatı kullanarak mevcut ilişkilerimizi pekiştirmeliyiz" dedi.



Başbakan Erdoğan ve beraberindeki heyet Tahran Mehrabad Havaalanında Dışışleri Bakanı Mutteki (sađdan ikinci) tarafından karşılandı. Emine Erdoğan da buradaki protokolde yerini aldı.